Wczoray był u dworu wieczór tańcujący w Łazienkach Królewskich.

*Wypis z Protokółu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.*

Z B O Ż E Y Ł A S K I

M Y M I K O Ł A Y I.

CESARZ WSZECH ROSSYI KRÓL POLSKI etc etc etc.

Chcąc oznaczyć sposób wykonania artykułu i postanowienia naszego z dnia 2 (14) września 1829 roku względem obchodzenia corocznie w dniu 8 maja uroczystości naszego królewskiego orderu S. Stanisława; na przedstawienie kommissyi rządowey wyznań religijnych i oświecenia publicznego.

Postanowiliśmy i stanowiąmy co następuje:

Art. 1. Każdego roku w dniu powyższym, jako poświęconym uczczeniu S.